
generální plna moc

Já níže podepsaný Pavel Turofi, r.č. 4 
Uděluji tímto plnou moc 
Zmocněnci jménem Milan Potěšil, r.č 8 
aby mým jménem činil níže popsané úkony:

Štíty, psč 789 91 

78813 Vikýřovice

I. veškeré úkony a jednání se Státmm pozemkovým úřadem, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 
1024/11 a, 130 00, Praha 3, (dále na všech pracovištích SPÚ) spojených s vypořádáním mých 
restifečmc^^ro^^l^ozhodauí^ozemkovéh^řadi^esk^uděiovice^íslo jednací

(Zděděný nárok na
základě usnesení okr. Soudu v C.Budějovicích ějT^ ze dne 01.06.2010) 
prostřednictvím účasti ve veřejné nabídce dle § 11, zákona 229/1991 Sb..,a s veřejné nabídce dle 
zákona 503/2012 Sb., na veškeré pozemky:

- k podání a vyplnění přihlášky
- k podání nabídky kupní ceny
- k podpisu kupní smlouvy

Jedná se tedy o náhradm' pozemky-vlastník ČR - správce Státní pozemkový úřad, LV 10002. 
Jedná se dále o komplexní úkony k veřejným nabídkám dle § 11, zákona č. 229/1991 Sb., 
k veřejným nabídkám dle zákona 503/2012 Sb.,uveřejněným SPÚ. Dále se jedná o dílčí úkony 
napf. ( prezentace, převzetí nabídkových listů, konání VS, nabídka kupní ceny, protokol o konáni 
VS a případně i převzetí a uzavření kupní ( převodní smlouvy ( podpis smlouvy ) s návrhem na 
vklad do katastru nemovitostí.
Tato generální plná moc se tedy vztahuje na veškeré úkony spojené s konáním VS a nabytím 
nemovitostí, které jsou předmětem veřejných nabídek, zveřejněných Státním pozemkovým 
úřadem.
II. tato plná moc se dále uděluje ke všem právním úkonům uzavírání dalších a následných 
kupních a piodejiúcli smlav. Jejichž předměiem jsou restituční nároky nebo náhradní pozemky 
nabyté na základě jednání zmocněnce dle článku I. této plné moci a to zejména pro:

- k podepsání kupm'ch či prodejmch smluv, včetně sjednání a převzetí kupm' ceny v 
hotovosti, jménem zmocnitele

- k podání návrhu na vklad jménem zmocnitele
- k jednání při řízem' u katastráhuho úřadu, pro všechny úkony, aby vykonával veškeré 

úkony, přijímal doručování písemností, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a 
narovnám', uznával úplatném' nároků, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo 
námitky a vzdával se jich, \ymáhal nároky, plném' nároků, přijímal jejich plnění

Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě ( § 33a 
obě. zákoníku v platném znění).

MUan Potěšil, r.č 8 
tuto generální plnou moc v plném znění přijímá

v Šumperku dne 12.10.2016

:......................................................................................................................................................................

Zmocnítel
Podle ověřovací Knihy Městského úřadu Štily
poř. i. legalizace..... .........................................
vlastnoručn* podensai - uznal pcxlpip na listině za vlastni

B, K ž
(méno/si. piiimeni dstunn a místo narozeni žadatele

............................................ i fm T
adresa mistr, trvalého pobytu - adresa místa pobytu ( , ^
na území I'P adresa Svcllišlě mimo území České republiky \ „ *

...........................................................................................  V z
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny | r
osobni úd-aje. uvedené v léto ověřovací doložce

Ve Štítech dne pgylg MACHOVÁ
Leaalizar.i orovedlřs;

78813 Vikýřovice

zmocněnec
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Štíty
pof. č. legalizace ..................
^stnoruči^jw^^^ uz^^l i^ojr^^lis^é za vla^tnj _

jmério/áipřiimerii! datum 3 niisto narazenižadatéle.....  1 '
f. ...... /

adresa m'sta trvalého pobytu - adresa místa pobytu I * *
na území ČR - adresa bydliště mimo území České republiky \ &jt-

.................................. ^
druh a číslo dokladu na základě kterého byly zjištěny 'v. ^ I ' ^
osobní údaje, uvedené v této ovéfovad doložce.

ve štítech dne ^ Pavla MACHOVÁ
Legalizací provedl/a;



0(c ->2ir
:’3'1;S ov;-roviC; ;

I : «i . .i ■ . ; « . v. . *C ; 1J t - ■ I • ,\i. t: 1. i . L'V I *5i .:ír; íx, hv!; -;;á a ít': i-!};u „s
■ '; : :l:-. ■■. ■ i . i -í-r. ,i

...iKrs, ^ Mi' v!C!ÍtJvan;-> :;sliri- ;.5r.rena, a?' ,
;,J Mx'n.jtowir: ?."<í:: , Jš Aoyi^.i ot-s'.hi; ■*■ -'^■

í :'.; 2 tí..á l'''.!0.2uib 
HraocovÁ din--. :‘m'Í; ■' ■

C,á'0v3c: dclcÍKb p-: vlc.aa:; fcr.:: 794C--C.&3-00Sb
-:c.e C'věr:vaCi /.";hy pcéty; Krncv 1

ra:j úplná kapie, aosa.hujici 2 st'an aOLniasi doslovně 
s ;recjc;enc^ ;is;irHO.^. : ni: byla pořizena a Uto listina je 
j.i Ověřená vio.i>.r/vár,; listina. oDsaboj.c. 2 stran,.

^isti.na, : níž je vicix,ováná listin,a pořízena, n.eiasáíLje 
ooiielný zajisto'vac: prvek, jenž je součásti obsáhCpravniho 
'význa/r,u teto lister,;.

'■■no.' .1 one IP.lo.žCi' 
ř.jiier.sva ^er-.a á;texi-á?' IPodpis , -ÚřeďŠtn fiítíjte


